Cantuar, Arcbiepiscopo etc. Necnon praedilecto Thome Egerton, 

militi Domino custodi magni sigilli nostri etc. salutem. 

Sciatis, quod aas1gnauimus vos coniunctim et diuis~, et 

quemlibet veatrum, Iust1c1arios nostros, ad pacem nostram in Com-

1tatu nostro Kanciae eonseruandam: Ac ad omnia Ordinationes et 

Statuta pro bono pacis nostrae, ac pro conseruatione eiusdem, et 

pro quieto regimine et gubernatione populi nostri edita, in om

nibus et singulis suis Articulis, in dicto co~tatu nostro tam 

infra libertates quam extra, iuxta vim formam et effectum eorun

dum, custodiendum et custodiri faciendum. Et ad omnes contra 

formam Ordinationem, vel Statutorum illorum, aut eorum al1cu1us 

in comdtatu praedicto delinquentes, cast1gandum et pun1endum, 

prout secundum formam ordinationum et Statutorum illorum fuer1t 

faciendum: et ad omnes illos qui alicu1, vel al1qu1bus de popu1o 

noet~o de corporibus suis, vel de incendio domorum auarum minas 

fecerint, ad sufficientem securitatem de Pace, vel bono gestu 

suo, erga nos et populum nostrum 1nueniend~ coram vobis seu 

-386-

aliquo vestrum venire faciendum: et (s1 huiusmodi secur1tatem 

inuenire recusauerint) tunc eos in prisonis (quousque huiuamodi 

securitatem 1nuenerint) saluo custod1r1 faciendum. 

Assignau~s et1am vos et quoslibet duos, vel plures 

vestrum (Quorum aliquem vestrum A.B.C.D.E.F. etc., vnum esse volu

mus) Iustitiarios nostros, ad inquirendum per Sacramentum proborum 

et legalium hominum de Comitatu praedieto, {per quos rei veritas 

melius sc1r1 poterit) de omnibus, et omnimodis Felonijs, ·vene

ficijs, Ineantationibus, ~ortilegijs, Arte magica, Transgression

ibus, Forstallarijs, Regratarijs, Ingrossarijs, et Extort1on1bus 

quibuscunque: Ac de omnibus et singulis alijs male.factis et 

offensis (de quibus Iust1ciar1j paeis nostrae legitime inquirere 

posaunt, aut debent) per quosque, et qualitercunque, in Comitatu 

praedicto factis, siue perpetratis, vel quae ~posterum ibidem 

fieri, vel attemptari contigerit: Ac etiam de omnibus 1111s gu1 

in Commdtatu [sic} praedicto in conuent1cul1s contra pacem nos

tramin .. p~rt'Ul!'bationem populi nostri, seu vi armata ierunt, vel 

equitauerunt, seu imposterum, ire vel equitare praeaumpserit: 

Ac etiam de omnibus hijs qui ibidem ad gentem nostram mayhemandam, 

vel interfic1endam in assidijs iacuerunt, vel imposterum iacere 

praesumpserint: Ac etiam de hostellarijs, et 1ja omnibus et 

singulis personis, qui in abusu ponderum, vel mensurarum, siue 

in venditione victualium, contra formam Ordinationum vel Statu

torum, vel eorum alicuius, inde pro communi vt111tate regni 

nostri Angliae et populi nostri eiusdem editorum delinquerunt, 

vel attemptauerunt, seu ~osterum delinquere, vel attemptare 

prae~umpserint, in Comitatu praedicto: Ac etiam de quibuseunque 
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v1ceco~tibus, balliuis, Sen•acallis, constabular1js, cuatodibus 

gaolarum, et alijs Off1c1arijs, qui in executione Offiic1orum 

[sic] suorum (circa praemissa, seu eorum aliqua} indebite se 

habuerunt, aut imposterum 1ndebite se habere praesumpserint, aut 

tepidi, remissi, vel negligentes fuerunt, aut 1mpoaterum fore 

eontingerit, in comdtatu praedicto: Et de omnibus et singulis 

articulis et circ~tantijs, et alijs rebus quibuscunque, per 

quoscunque et qualitercunque in Comitatu praedicto factis siue 

perpetratis, vel quae imposterum ibidem fieri, vel attemptari 

contingerit, qualitercunque praemissorum, vel eorum alicuius, 

eoncernentibus p1en1us ver1tatem. 

Et ad indictamenta quecunque [sic] sic coram vobis seu 

aliquibus vestrum eapta, siue cap1enda, aut coram alijs nuper 

Iusticiarijs pacis in Comdtatu praedicto facta siue capta (et 

nondum terminata) inspiciendum, ac ad processus inde versus 

omnes et s1ngulos sic indictatos, vel quos coram vobis 1mpos

terum 1ndictar1 contigerit {quousque capiantur, reddat se, vel 

vtlagentur) faciendum et continuandum. 

Et ad omnia et singula felonias, veneficia, 1ncanta

t1ones, sortilegia, artes mag1cas, transgressiones, forstallar

ias, regratarias, ingrossarias, extortiones, conuenticula, in

dictamenta praedicta, eeteraque omnia et singula praemissa, 

secundum Leges et Statuta regni nostri Angliae (prout in huius

modi casu fieri consueuit, aut debuit) Andiendum et Terminandum: 

Et ad eosdem dalinquentes, et quemlibet eorum pro delictis suis 

per fines, redemptiones, amerciamenta, forisfacturas, ac alio 

modo (prout secundum legem et consuetudinem regni nostri Angliae, 
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aut formam Ordinationum, vel Statutorum praedictorum fieri 

consueuit, aut debuit) castigandum et puniendum. 

Prouiso semper, quod si casus d1ff1cultat1s super deter

minationem aliquorum praemissorum coram vobis, vel al1quibus 

duobus, vel pluribus vestrum euin1re cont1ger1t: Tunc ad Iudi

cium inde reddendum (nisi in praesentia vnius Iust1c1ar1orum 

nostrorum de vno, vel de altero banco, aut vnius Iusticiariorum 

noatrorum ad assisas in Co~tatu praedicto cap1endas assigna

torum) coram vobis vel aliquibus duobus, vel, pluribus vestrum, 

min1me proeedatur. 

Et idio vobis, et e~libet vestrum mandamus, quod circa 

costodiam pacis, ordinationum, statutorum, et omnium et singu

lorum caeterorum prae~ssorum, diligenter 1ntendat1s. Et ad 

eertos dies, et loca, quae vos, vel aliqui h~usmodi duo, vel 

plures vestrum (vt praedietum est) ad hoc prouideritis, super 

praemissis faeiatis inquisitionea, et praemissa omnia et s~a 

audiatis et ter~netis, ac ea faciatis et expleatis in forma 

praedicta facturi inde quod ad iust~tiam pertinet secundum legem, 

et consuetudinem regni nostri Angliae: Saluis nobis amerciamentis, 

et alijs ad nos inde spectantibus. 

Mandamus en~ tenore praesentium vicecomiti nostro 

Kaneiae, quod ad certos ~es et loca (quae vos, vel al1qu1 huius

modi duo, vel p~ures vestrum vt praed' est, ei vt praed' est 

scire feceritis) venire fac' coram vobis, vel huiusmodi duobus, 

vel pluribus vestrum (vt dictum est) tot et tales probos et 

legales homdnes de balliua sua (tam infra libertates, quam extra) 

per quos rei veritas in praemissis melius se1r1 poterit et 1nqu1r1. 
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Assignauimus denique te praetatum Edw. Ho by JU.li tem, 
custodem Rotulorum pacis nostrae in diet' comitatu nostro: ac 

propterea tu ad dies et loca praed', Bre~a, Praecepta, Proces
sus, et Indictamenta praed' coram te, et d1ct1s socijs tuis, 

venire facias, ~t ea 1nsp1c1antur, et debito fine terminentur 

sicut praedict' est. In cujus re1 testimonium, etc. Datum 
1 decimo sept~o die Nouemb. Ann. regni nostr1 etc. 

(l) LAMBARD, Eirenarcha, (Ed. 1619), pp. 35-39. 
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COMMISSION OF THE PEACE. (English Translation) 

James, by the grace of God, King of England, Scotland, 

France, and Ireland, Defender of the Faith, etc. To our well

beloved and faithful John, Archbishop of C~terbury. Also to 

our well-beloved Thos. Egerton, ~ght, Keeper of our Great Seal. 

Greeting. 

Know ye, that we have assigned you, jointly and sever

ally, and every one of you, our Justices to keep our Peace in 

our County of Kent: and to keep and cause to be kept all ordin

ances and statutes made for the good of our Peace, and for the 

conservation of the same, and for the quiet rule and government 

ot our people, in all and every of the Articles thereof, in our 

said County, as well within the Liberties as without, according